LIDO ÉS5As o
Étvl

V.Exa. que autorize ao
velocidade na referida a

Sala das SessÕes,

Jôrge de Santana
Vereador autor.

--uü--

@
ESTADO DA BAHIA

cÂnnnnR MUNlctpAL DE AtAGotNHAS

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve, na forma que dispÕe o Regimento lnterno destacasa e depois de^ouvido seu-Egregio prenário, soricita a V. Exa. que faça chegarao Exmo. senhor prefeito oo naúicipio, o teor d, ,ãgüint" rndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes r

Centro e preocupados com

tNDtcAçÃO No. 085/2023.

moradores da Rua lrenio da Silva
urança e o bem estar de todos,

a proceder a colocação

ves (Jorge da Farinha)

Ribeiro, Bairro
solicitamos de
de redutor de

Rua Coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 3132_3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

2023.